

Nakło Śląskie, dn. 26.10.2022 r.

## ZAPYTANIE OFERTOWE

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim zaprasza do składania ofert na wykonanie zadania:

### **MALOWANIE POMIESZCZEŃ W BUDYNKU SZKOŁY ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W NAKLE ŚLĄSKIM**

#### **I. ZAMAWIAJĄCY:**

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im.1000-lecia Państwa Polskiego  
ul. Morcinka 9  
42-620 Nakło Śląskie  
NIP: 645-19-67-724

#### **II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:**

Zakres prac obejmuje:

- wykonanie gładzi na ścianach i sufitach
  - roboty malarskie
  - wykonanie tynków mozaikowych
  - przebudowę kabli
  - przygotowanie instalacji elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej dla aneksu kuchennego
- Szczegółowy zakres prac określa przedmiar robót stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zapytania.

#### **III. KRYTERIA OCENY OFERT:**

Kryterium wyboru: cena – 100%

Cena oferty wyrażona w PLN powinna zawierać wszystkie koszty, niezbędne do prawidłowego i pełnego wykonania przedmiotu zamówienia.

#### **IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA I OKRES GWARANCJI:**

1. Wymagany termin realizacji zadania: 30 grudzień 2022 r.
2. Okres gwarancji: 5 lat od dnia podpisania protokołu odbioru robót bez stwierdzonych usterek.

#### **V. OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTÓW:**

Stefan Szulc – tel. 605 827 303

#### **VI. ZAWARTOŚĆ OFERTY:**

- wypełniony i podpisany formularz ofertowy według wzoru stanowiącego załącznik do niniejszego zapytania ofertowego
- oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia

#### **VII. TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

Ofertę należy przesać na przygotowanym formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do niniejszego zapytania ofertowego do dnia **02.11.2022 r. do godz. 10:00:**

Chm

- pocztą na adres Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  
42-620 Nakło Śląskie ul. G. Morcinka 9
- lub faxem (032 381-32-21)
- lub e-mailem na adres: sekretariat@ckrnaklo.pl
- lub złożyć w sekretariacie szkoły.

#### VIII. POSTANOWIENIA KOŃCOWE:

1. Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej pomieszczeń przeznaczonych do malowania w celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia i dokonania oceny zgodności dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego oraz zawarcia w cenie oferty wszystkich kosztów za roboty niezbędne do prawidłowego ich wykonania.
2. Wykonawca powinien dysponować odpowiednimi środkami, materiałami, narzędziami do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.
3. Ocena zgodności ofert z wymaganiami Zamawiającego przeprowadzona zostanie na podstawie analizy dokumentów i materiałów, jakie Wykonawca zawarł w swej ofercie. Ocenie podlegać będzie formalna i merytoryczna zgodność oferty z wymaganiami.
4. W toku dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający może żądać udzielenia przez oferentów wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert.
5. Zamawiający wybierze ofertę, która będzie zawierała najniższą cenę brutto za całość zamówienia i będzie zgodna z niniejszym zapytaniem.
6. Rozliczenie pomiędzy stronami nastąpi na podstawie protokołu odbioru robót bez stwierdzonych usterek oraz wystawionej faktury, płatnej w terminie 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego.
7. Termin związania z ofertą wynosi 30 dni, licząc od dnia, w którym upłynął termin składania ofert.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia lub unieważnienia postępowania bez podania przyczyn.

**D Y R E K T O R**  
Zespołu Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego  
w Nakle Śląskim  
  
mgr inż. Lucja Chrzestek-Bar

#### Załączniki:

- przedmiary robót
- formularz ofertowy
- oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia

# KOSZTORYS

## przedmiar robót

**Dla: Zespół Szkół C.K.R. im.1000-lecia Państwa Polskiego  
42-620 Nakło Śl., ul. Morcinka 9**

Rodzaj robót: **malowanie pomieszczeń**

Zakres robót: **sekretariat+zaplecze**

Lokalizacja robót: **j.w.**

**Wartość robót: 0.00 zł**

**Słownie:**

Sporządził:

Sprawdził:

**MAREK DOMOGAŁA**  
Uprawnienia budowlane do projektowania  
i kierowania robotami budowlanymi  
w ograniczonym zakresie w specjalności  
konstrukcyjno-budowlanej  
NR EWD. 863/92





## Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
<b>Element 1. Gładzie na ścianach i sufitach</b>			
1. 1.	<b>KNR 04-01-1202-0900</b>	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m <sup>2</sup> 31.011+98.847	129.858
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>129.86</b>
1. 2.	<b>NNRNKB 02-02-1134-0101</b>	Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie poziome-sufit sekretariat 4.01*5.02	20.130
		zaplecze 2.70*4.03	10.881
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>31.01</b>
1. 3.	<b>NNRNKB 02-02-1134-0201</b>	Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie pionowe-ściany sekretariat (4.01+5.02)*3.45*2.00	62.307
		-3.75*2.00	-7.500
		0.10*(3.75+2.00+2.00)	0.775
		zaplecze (2.70+4.03)*3.45*2.00	46.437
		-1.88*2.00	-3.760
		0.10*(1.88+2.00+2.00)	0.588
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>98.85</b>
1. 4.	<b>KNR 02-02-2009-0200</b>	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 98.847	98.847
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>98.85</b>
1. 5.	<b>KNR 02-02-2009-0400</b>	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 31.011	31.011
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>31.01</b>
1. 6.	<b>KNR 02-02-2009-0700</b>	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm 98.847	98.847
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>98.85</b>
1. 7.	<b>KNR 02-02-2009-0800</b>	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach - dodatek za pogrubienie o 2 mm 31.011	31.011
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>31.01</b>
<b>Element 2. Roboty malarskie</b>			
2. 1.	<b>KNR 02-02-1505-0100</b>	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania 31.011+98.847	129.858
		minus lamperia/tynk mozaikowy	
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>129.86</b>
2. 2.	<b>KNR-W 04-01-1216-0100</b>	Zabezpieczenie podłóg folią 31.011	31.011
		Jm. m <sup>2</sup>	Razem: <b>31.01</b>
<b>Element 3. Przygotowanie instalacji elektrycznej i wod.kan. dla kuchni zaplecza</b>			
3. 1.	<b>ANALIZA WŁASNA</b>	Przygotowanie instalacji elektrycznej i wod.kan dla kuchni zaplecza 1.00	1.000
		Jm. kpl.	Razem: <b>1.00</b>

# KOSZTORYS

## przedmiar robót

Dla: Zespół Szkół C.K.R. im.1000-lecia Państwa Polskiego  
42-620 Nakło Śl., ul. Morcinka 9

Rodzaj robót: malowanie pomieszczeń

Zakres robót: II piętro z korytarzem+ klatka schodowa

Lokalizacja robót: j.w.

Wartość robót: 0.00 zł

Słownie:

Sporządził:

Sprawił:

**MAREK DOMOGALA**  
Uprawnienia budowlane do projektowania  
i kierowania robotami budowlanymi  
w ograniczonym zakresie w specjalności  
konstrukcyjno-budowlanej  
NR EWD. 863/92





## Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
<b>Element 1. Gładzie na ścianach i sufitach</b>			
1. 1.	KNR 04-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 283.067+595.017 Jm. m2	878.084 Razem: <b>878.08</b>
1. 2.	KNR 04-01-1202-0900	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2-klatka schodowa 97.523+179.709 Jm. m2	277.232 Razem: <b>277.23</b>
1. 3.	NNRNKB 02-02-1134-0101	Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie poziome-sufit	
		201 5.80*5.94	34.452
		201a 5.80*2.71	15.718
		203 8.07*5.78	46.645
		204 8.73*5.78	50.459
		205 8.63*5.69	49.105
		205-zaplecze 2.70*2.68	7.236
		korytarz IIp. (20.68*2.68)+(8.90*2.70)	79.452
		Jm. m2	Razem: <b>283.07</b>
1. 4.	NNRNKB 02-02-1134-0101	Gruntowanie podłóży preparatami- powierzchnie poziome -klatka schodowa-sufit	
		z IIp. na parter (4.16*3.80)+(4.96*4.25)+(3.74*4.20)+(2.10*4.25)+(3.74*4.20)	77.229
		biegi schodów, od spodu (2.00*3.36)+(2.02*3.36)+(2.02*3.36)	20.294
		Jm. m2	Razem: <b>97.52</b>
1. 5.	NNRNKB 02-02-1134-0201	Gruntowanie podłóży preparatami - powierzchnie pionowe-ściany	
		201 (5.80+5.94)*3.15*2.00	73.962
		-2.04*2.02*2.00	-8.242
		0.15*(2.04+2.02+2.02)*2.00	1.824
		201a (5.80+2.71)*3.15*2.00	53.613
		-2.04*2.02	-4.121
		0.15*(2.04+2.02+2.02)	0.912
		203 (8.07+5.78)*3.15*2.00	87.255
		-2.06*2.03*3.00	-12.545
		0.15*(2.06+2.03+2.03)*3.00	2.754
		204 (8.73+5.78)*3.15*2.00	91.413
		-2.04*2.02*3.00	-12.362
		0.15*(2.04+2.02+2.02)*3.00	2.736
		205 (8.63+5.69)*3.15*2.00	90.216



## Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
		-2.04*2.02*3.00	-12.362
		0.15*(2.04+2.02+2.02)*3.00	2.736
		205 zaplecze (2.70+2.68)*2.90*2.00	31.204
		korytarz (20.80+2.68)*2.90*2.00	136.184
		0.40*2.00*2.90*3.00	6.960
		(8.90+2.70)*2.90*2.00	67.280
		-2.00*2.20	-4.400
		Jm. m2	Razem: 595.02
1. 6.	NNRNKB 02-02-1134-0201	Gruntowanie podłożu preparatami - powierzchnie pionowe -klatka schodowa z IIp. na parter (4.16+4.16+3.80)*3.06	37.087
		(3.24*4.00)+(1.89*5.04)+(4.27*5.04) (1.89*5.04)+(4.27*5.04)+(1.50*3.35)+(1.50*3.35)+(2.95*3.19)+(1.74*3.34*2.00)+(4.27*3.33)+(3.01*3.20)+(1.36*3.30*2.00)+(3.00*2.80)+(2.60*1.30)+(0.60*2.06)	44.006
		-4.22*1.32*2.00	-11.141
		0.13*(4.22+1.32+1.32)*2.00	1.784
		Jm. m2	Razem: 179.71
1. 7.	KNR 02-02-2009-0200	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach na podłożu z tynku 595.017+179.709	774.726
		Jm. m2	Razem: 774.73
1. 8.	KNR 02-02-2009-0400	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach na podłożu z tynku 283.067+97.523	380.590
		Jm. m2	Razem: 380.59
1. 9.	KNR 02-02-2009-0700	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na ścianach - dodatek za pogrubienie o 2 mm 774.73	774.730
		Jm. m2	Razem: 774.73
1.10.	KNR 02-02-2009-0800	Tynki (gładzie) jednowarstw.wewn.gr.3 mm z gipsu szpachlow.wyk.ręcz.na stropach - dodatek za pogrubienie o 2 mm 380.59	380.590
		Jm. m2	Razem: 380.59
<b>Element 2. Roboty malarskie</b>			
2. 1.	KNR 02-02-1505-0100	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania (283.067+595.017)	878.084
		Jm. m2	Razem: 878.08
2. 2.	KNR 02-02-1505-0100	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania - klatka schodowa (97.523+179.709)	277.232
		Jm. m2	Razem: 277.23
2. 3.	KNR 04-01-1212-0500	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych 203 0.90*2.00	1.800
		klatka schodowa 1.10*(2.30+3.70+0.40+3.70+0.40+3.70+0.40+3.70)	20.130
		Jm. m2	Razem: 21.93
2. 4.	KNR 04-01-1207-0200	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi pasów (cokołów) o wys.do 20 cm	



## Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
		klatka schodowa-cokoły+ policzki schodowe (4.16+3.80+1.50+3.60+1.80+4.25+1.80+3.60+1.30+1.30+3.70+1.70+4.25+1.70+3.60+1.50+1.50+3.00+2.60)*2.00	101.320
		Jm. m	Razem: 101.32
2. 5.	NNRNKB 02-02-1134-0101	Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie poziome- parapety wewnętrzne.Analogia	
		201 0.35*5.94	2.079
		201 a 0.35*2.71	0.948
		203 0.35*8.07	2.825
		204 0.35*8.73	3.055
		205 0.35*8.63	3.021
		205-zaplecze 0.25*2.70	0.675
		korytarz (0.35*11.97)+(0.35*8.90)	7.304
		klatka schodowa 0.35*4.27*2.00	2.989
		Jm. m2	Razem: 22.90
2. 6.	KNR 00-23-2612-0800	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym-krawędzie parapetów betonowych.Analogia	
		201 5.93*2.00	11.860
		201a 2.71*2.00	5.420
		203 8.07*2.00	16.140
		204 8.73*2.00	17.460
		205 8.63*2.00	17.260
		205-zaplecze 2.70*2.00	5.400
		korytarz (11.97*2.00)+(8.90*2.00)	41.740
		klatka schodowa 4.27*2.00*2.00	17.080
		Jm. mb	Razem: 132.36
2. 7.	KNR 00-23-2612-0700	Przyklejenie warstwy siatki na parapetach.Analogia 22.90	22.900
		Jm. m2	Razem: 22.90
2. 8.	KNR 04-01-1206-0500	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem-parapety wewnętrzne.Analogia 22.90	22.900
		Jm. m2	Razem: 22.90
2. 9.	KNR-W 04-01-1216-0100	Zabezpieczenie podłóg folią 380.59	380.590
		Jm. m2	Razem: 380.59
2.10.	KNR 02-02-1612-0600	Rusztowania ramowe warszawskie przesuwne wys.kolumny do 6 m 2.00	2.000
		Jm. kol.	Razem: 2.00
<b>Element 3. Tynki mozaikowe</b>			
3. 1.	KNR 00-17-0930-0100	Nałożenie na podłoże farby gruntującej - pierwsza warstwa	
		201 (5.80+5.94)*1.50*2.00	35.220
		-0.90*1.50-2.04*0.60*2.00	-3.798



## Przedmiar/obmiar robót

Lp	Normatyw	Opis	Suma
		0.15*(0.60+0.60)*2.00	0.360
		201a (5.80+2.71)*1.50*2.00	25.530
		-0.90*1.50-2.04*0.60	-2.574
		0.15*(0.60+0.60)	0.180
		203 (8.07+5.78)*1.50*2.00	41.550
		-0.90*1.50-2.06*0.60*3.00	-5.058
		0.15*(0.60+0.60)*3.00	0.540
		204 (8.73+5.78)*1.50*2.00	43.530
		-0.90*1.50-2.04*0.60*3.00	-5.022
		0.15*(0.60+0.60)*3.00	0.540
		205 (8.63+5.69)*1.50*2.00	42.960
		-0.90*2.00-2.04*0.60*3.00	-5.472
		0.15*(0.60+0.60)*3.00	0.540
		205-zaplecze (2.70+2.68)*1.50*2.00	16.140
		-0.90*1.50-2.02*0.60*2.00	-3.774
		0.12*(0.60+0.60)*2.00	0.288
		korytarz (20.80+2.68)*1.50*2.00	70.440
		-0.90*1.50*4.00-2.04*0.90*4.00	-12.744
		(8.90+2.70)*1.50*2.00	34.800
		-0.90*1.50*3.00-2.00*1.50-2.04*0.60*3.00	-10.722
		0.15*(0.60+0.60)*7.00	1.260
		klatka schodowa 1.50*(4.16+3.80+1.50)	14.190
		1.50*(3.60+1.80+4.25+1.80+3.60+1.30+1.30+3.70+1.70+4.25+1.70+3.60+1.50+1.50+3.00+2.60)	61.800
		ościeża drzwi 0.10*(1.50+1.50)*10.00	3.000
		Jm. m2	Razem: 343.70
3. 2.	KNR 00-17-0930-0300	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych 343.704-(0.36+0.18+0.54+0.54+0.288+1.26+3.00)	336.996
		Jm. m2	Razem: 337.00
3. 3.	KNR 00-17-0930-0400	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa o fakturze strukturalnej z gotowej suchej mieszanki żywiczno-mineralnej wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ościeżach o szer. do 15 cm 343.704-336.996	6.708
		Jm. m2	Razem: 6.71
<b>Element 4. Prebudowa kabli w sali nr 202</b>			
4. 1.	ANALIZA WŁASNA	Przebudowa/ przełożenie kabli w sali nr 202 1.00	1.000

**Przedmiar/obmiar robót**

Lp	Normatyw	Opis		Suma
		Jm. kpl.	Razem:	<b>1.00</b>



.....  
pieczęć Wykonawcy

## FORMULARZ OFERTOWY

na zapytanie ofertowe: „Malowanie pomieszczeń w budynku szkoły Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim”

Wykonawca: .....

.....

adres: .....

NIP: .....

KRS: .....

Nr telefonu/faxu: .....

e-mail: .....

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe dotyczące zadania: „Malowanie pomieszczeń w budynku szkoły Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim” oferujemy wykonanie całego przedmiotu zamówienia:

za cenę netto .....

podatek VAT .....

cena brutto .....

słownie wartość brutto .....

Ponadto udzielamy gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia na okres 5 lat licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego i Wykonawcę protokołu odbioru końcowego bez stwierdzonych usterek, za wyjątkiem gwarancji na urządzenia, na które obowiązują gwarancje fabryczne producentów.

Jednocześnie oświadczamy, że:

- uzyskaliśmy wszelkie niezbędne informacje do przygotowania oferty,
- podana przez nas cena ofertowa zawiera wszystkie koszty konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia,
- dysponujemy odpowiednim sprzętem, narzędziami i urządzeniami technicznymi oraz zasobami ludzkimi niezbędnymi do prawidłowego wykonania robót,
- osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają stosowne uprawnienia, jeżeli odrębne przepisy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,
- jesteśmy ubezpieczeni od OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej
- przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie ze sztuką budowlaną, obowiązującymi przepisami i normami oraz przy zachowaniu przepisów BHP,
- zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i zobowiązujemy się do spełnienia wszystkich wymogów obligatoryjnych.

.....  
data

.....  
podpis i pieczęć Wykonawcy

.....  
pieczęć Wykonawcy

## **OŚWIADCZENIE WYKONAWCY O BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA**

W związku z ubieganiem się o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Malowanie pomieszczeń w budynku szkoły Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nakle Śląskim” prowadzonego przez Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im.1000-lecia Państwa Polskiego w Nakle Śląskim oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).

.....  
data

.....  
podpis i pieczęć Wykonawcy